
LUP Linie 8

Unterradlberg 

Gewerbepark 04:55 05:25 05:55 06:25 21:30 22:00

Hainer Strasse 04:57 05:27 05:57 06:27 21:32 22:02

Weichselbaumstrasse 04:58 05:28 05:58 06:28 21:33 22:03

Unterradlberg Volksschule 04:59 05:29 05:59 06:29 21:34 22:04

Kleinfeldgasse 05:00 05:30 06:00 06:30 21:35 22:05

Wenden bei Feuerwehr

Ersatzhaltestelle bei 

Feuerwehr für Oberradlberg 

möglich? 

Viehofen Schule 05:12 05:42 06:12 06:42 21:47 22:17

Karl-Ludwig-Strasse 05:13 05:43 06:13 06:43 21:48 22:18

Josef-Greiner-Gasse 05:14 05:44 06:14 06:44 21:49 22:19

Kremser Landstrasse 05:15 05:45 06:15 06:45 21:50 22:20

Lourdeskirche 05:16 05:46 06:16 06:46 21:51 22:21

Universitätsklinikum 05:17 05:47 06:17 06:47 21:52 22:22

Leerfahrt bis Hainer Strasse - links in Hainer Straße

Hainer Straße - L100 Richtung Viehofen - Schlossbergstrasse

Unterradlberg Gewerbepark - Harland Amtshaus

Montag - Freitag, Werktag

alle 30 

Minuten

alle 30 

Minuten


